

DİRİLİŞ POSTASI

ulusu ile savaşın ki taşıdığı için Ukrayna'ya uçuşa yasak bölge oluşturulmalıdır

03 Oca 2017 - 13:53 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:08

“Başkanlığa referandumda ‘Evet’ diyeceğim”

ABONE OL

Google News

Partisinin TBMM’deki Grup Toplantısı’nda konuşan MHP lideri Devlet Bahçeli, küresel terörün Türkiye’yi hedef alması, Reina saldırısının arkasındaki gü...



Partisinin TBMM’deki Grup Toplantısı’nda konuşan MHP lideri Devlet Bahçeli, küresel terörün Türkiye’yi hedef alması, Reina saldırısının arkasındaki güç ve milli birlik konusunda çarpıcı sözler sarf etti, başkanlık konusunda ise son sözünü söyledi.

Ağababalarıyla hesaplaşmalıyız

Bahçeli, Türkiye’nin varlığını kanlı planlarının önünde engel gören emperyalistlerin, kanlı canilerine saldırı talimatları verdiğini kaydederek, “Hedef esasen Türkiye’dir. Hedef milli birlik ve kardeşliğimizdir. Türk milletinin tarihsel varlığından rahatsız olan düşman çevreler FETÖ’yü, IŞİD’i, PKK’yı, PYD-YPG’yi ve DHKP-C’yi infaz ve yıkım için görevlendirmişlerdir. Terör örgütlerinin kökünü kurutmak önemli olduğu kadar, bunları destekleyen, elinden tutan, besleyip palazlandıran asıl suçlularla yüzleşmek, daha da ötesi hesaplaşmak mecburi hal almıştır” diye konuştu.

Milli mücadele ruhu

Terörle mücadele de yeni güvenlik stratejileri denemesi çağrısını bir kez daha yineleyen Bahçeli, şer

odaklarına karşı 79 milyonun el birliği ile çalışması gerektiğine vurgu yaparak, "Türkiye, hainlerin kanlı eylemlerine mahkum değildir. Ödediğimiz bedeller çok ağırdır. Karşı karşıya olduğumuz zincirleme suikast dehşet vericidir. Bu darboğazdan çıkmalıyız. Bu oyunu hep birlikte bozmak durumundayız. Biliniz ki terörizmi yok etmek dışında ikinci bir seçeneğimiz, bir başka şansımız yoktur ve bu, ancak ve ancak yeni bir Milli Mücadele ruhuyla başarılacaktır. Aksi halde terörizm Türkiye'yi yutacaktır" ifadelerini kullandı.

Ateşkes ile bağı var

Bahçeli, Ortaköy saldırısının uluslararası boyutunu ele aldı. Kalleş saldırının Suriye'deki gelişmelerle ilintili olduğunun tespitini yapan Bahçeli, şunları kaydetti: "Bu terörist saldırının El-Bab kuşatmasıyla bağı olduğu kadar, Türkiye-Rusya-İran arasında Suriye'de hayata geçirilen ateşkes sürecinin ve yeni baştan kurulma çabası gösterilen bölgesel dengelerin payı vardır ve bu çok açıktır."

Başkanlık için son söz

Bahçeli, Meclis'te önümüzdeki hafta görüşmelerine başlanacak olan başkanlık sistemine de değindi. Grup kararı almanın yasalara aykırı olduğunu belirten MHP lideri, kurmaylarına şu mesajı verdi: Benim, Anayasa Komisyonu'nda kabul edilen, Genel Kurula geldiğinde de oralardaki değerlendirmelerde katkı sağlayacak bir tek 'Evet' oyum vardır. Onu da vereceğim. Verdiğim 'Evet' oyunu referandumda da aynen tekrarlayacağım."

Hepsi ortak çalışıyor

Türkiye'ye saldıran tüm şebekelerin aynı odak tarafından yönetildiğini belirten Bahçeli, FETÖ-PKK-DAEŞ'in ittifak kurduğunu vurgulayarak, "Türkiye'yi de içine alan Ortadoğu'daki emperyalist pis kurgunun tetikçilerinden birisi PKK-PYD ise diğerleri kesinlikle FETÖ ve IŞİD'dir. Rakka-Kandil-Kobani ve Pensilvanya arasında çoktan kurulmuş ve düğümü uzun süre önce atılmış terörizm iş birliğine kimlerin müşahitlik ve mimarlık yaptığı gizlenemeyecek kadar nettir" dedi.

#

03 Oca 2017 - 13:53 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

